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Tork Reflex ™ Her Seferinde Tek Yaprak
Veren, Igten Cekmeli Dispenser

Tork® Reflex™ Tek Yaprakli icten Cekmeli Dispenser, profesyonel ortamlar igin, is yerinizin akisiniza uymasi
icin tasarlanmis ideal el ve ylzey silme ¢ézUmudur. Tek tek yaprak vermesi ile yalnizca alacaginiz Grtine
dokunun ve kagida, doner nozul 6zelligi sayesinde erisin. Bu kullanimi kolay, hijyenik ve dayanikli sistem,
Tork® icten Cekmeli sisteme kiyasla, %37'ye varan oranda kontrol altina alir.

e Tek Elle calistirma kullanim kolayligi sunar

. Kullanicilarin yalnizca kullanacaklan Uriine dokunmalan sayesinde ¢apraz bulasma riskini azaltir
. En zorlu ortamlarla ile bas edebilecek dayanikli tasarim

. Uriin bitis gdstergesi Uriin igerikleri, asla kagitsiz kalmamayi saglar

. Kolay temizlik sayesinde gelismis genel hijyen dizeyi
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Uriin ve sevkiyat
bilgileri

Sevkiyat bilgileri

EAN

Ambalaj malzemesi

Adet

Katman bagina tagima birimi
Palet bagina katman

Brit agirik

Yukseklik

Boy

Geniglik

Net agirik

Hacim

Uyumlu drtnler

i3 e TR
0 3 L

473242 473412
Tork Reflex™

Sistem
M4

Geniglik
23.9cm

Tuketici birimleri
(CON)

7322540954166
none

1

1714 g
347 mm
247 mm
263 mm
1324 g

22.54 dm3

Tork Reflex™

EndUstriyel Havlu Kagit Endustriyel Havlu Kagit
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Materyal
Plastik

Yukseklik
33.1cm

Tagima birimleri
(TRP)
7322540954166

Carton

1 (1 CON)

1.7 kg
347 mm
263 mm
247 mm
1.3 kg

22.54 dm3

Boy
25.5cm

Renk
Beyaz/Turkuaz

Palet
(PAL)

7322541011158

72 (72 TRP)
12

6

123.41 kg
2232 mm
1200 mm
800 mm
95.33 kg

1.62 m3



